
 
   ახმეტის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

 დადგენილება №8
2024 წლის 3 აპრილი

ქ. ახმეტა

„ახმეტის მუნიციპალიტეტის მერიის იურიდიული სამსახურის ზედამხედველობისა და ადგილობრივი
მოსაკრებლების ადმინისტრირების განყოფილების მიერ სამშენებლო საქმიანობაზე დამრღვევის

შემოწმების აქტის ფორმის დამტკიცების შესახებ“ ახმეტის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის
7 მაისის №33 დადგენილების ძალადაკარგულად გამოცხადების თაობაზე

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის 25-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ბ“
ქვეპუნქტის შესაბამისად, ახმეტის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „ახმეტის მუნიციპალიტეტის მერიის იურიდიული სამსახურის
ზედამხედველობისა და ადგილობრივი მოსაკრებლების ადმინისტრირების განყოფილების მიერ
სამშენებლო საქმიანობაზე დამრღვევის შემოწმების აქტის ფორმის დამტკიცების შესახებ“ ახმეტის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 7 მაისის №33 დადგენილება (www.matsne.gov.ge,
15/05/2018, სარეგისტრაციო კოდი: 330130000.35.162.016452).
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.
 

ახმეტის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე იოსები ქარუმაშვილი

http://www.matsne.gov.ge 33013000035162016649


